

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมหอนอนนักศึกษาพยาบาล (หอพัก4) วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสถาบันพระบรมราชชนก ที่ 1252/2567 ลงวันที่ 24 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	ปรับปรุงซ่อมแซมหอนอนนักศึกษาพยาบาล (หอพัก4)		
1	งานปรับปรุงพื้นที่ชั้นดาดฟ้า	1,405,215.44	
2	งานปรับปรุงฝ้าเพดานภายในห้อง และระเบียง ชั้น 4 และชั้น 5	504,549.89	
3	งานระบบท่อระบายน้ำฝน	54,590.27	
4	งานเบ็ดเตล็ด	32,886.18	
สรุป	(ตัวอักษร)	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,997,241.78
		คิดเป็นราคากลาง	1,997,000.00
(หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ

.....
(นางอายุพร กัยวิทย์โกศล)

ประธานกรรมการ

อาจารย์

ลงชื่อ

.....
(นางวิภาพร สิทธิศาสตร์)

กรรมการ

ผู้ช่วยศาสตราจารย์

ลงชื่อ

.....
(นายณัฐวุฒิ ทுகทิต)

กรรมการ

สถาปนิกปฏิบัติการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมหอนอนนักศึกษาพยาบาล (หอพัก4) วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 6

หน้า

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสถาบันพระบรมราชชนก ที่ 1252/2567 ลงวันที่ 24 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ปรับปรุงซ่อมแซมหอนอนนักศึกษาพยาบาล (หอพัก4)				
1	งานปรับปรุงพื้นที่ชั้นตาดฟ้า	1,076,133.74	1.3058	1,405,215.44	
2	งานปรับปรุงฝ้าเพดานภายในห้อง และระเบียง ชั้น 4 และชั้น 5	386,391.40	1.3058	504,549.89	
3	งานระบบท่อระบายน้ำฝน	41,806.00	1.3058	54,590.27	
4	งานเบ็ดเตล็ด	25,184.70	1.3058	32,886.18	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น **1,997,241.78**

ลงชื่อ.....
(นางอายุพร กัยวิทย์โกศล)

ประธานกรรมการ
อาจารย์

ลงชื่อ.....
(นางวิภาพร สิทธิศาสตร์)

กรรมการ
ผู้ช่วยศาสตราจารย์

ลงชื่อ.....
(นายณัฐวุฒิ ทுகิต)

กรรมการ
สถาปนิกปฏิบัติการ

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมหออนนักรศึกษาพยาบาล (หอพัก4) วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธิชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
 สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธิชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธิชินราช

จำนวน 23 แผ่น

ตามแบบแผ่นที่ A-01 ถึง A-23

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสถาบันพระบรมราชชนก ที่ 1252/2567 ลงวันที่ 24 พฤษภาคม 2567

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 2 กรกฎาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นที่ชั้นดาดฟ้า								
1.1	งานรื้อถอน								
	รื้อรังก้านแฝดเดิม GL.ข/2-18	49.50	ม.			15.00	742.50	742.50	รื้อขนไป
	ขนย้ายถังเก็บน้ำลงมาจากชั้นดาดฟ้า	9.00	ใบ			200.00	1,800.00	1,800.00	รื้อขนไป
	รื้อราวตากผ้า	1.00	เหมา			1,400.00	1,400.00	1,400.00	รื้อขนเก็บ
	รื้อถอนประตูเดิม พร้อมวงกบไม้	2.00	ชุด			60.00	120.00	120.00	รื้อขนเก็บ
1.2	ปรับปรุงระบบกันซึม ชั้นดาดฟ้า								
	งานตัดล้างทำความสะอาดพื้นที่บริเวณรวมถึง ขอบฐานปูนราวตากผ้า ขนเศษมูลนก และอุดรอยรั่วพื้นด้วยวัสดุพียูซีแอนด์	604.00	ตร.ม.			50.00	30,200.00	30,200.00	
	งานเทคอนกรีตปรับระดับ พร้อมวาง Wire Mesh 4ม.ม.#0.20 ม. จัดเรียง	604.00	ตร.ม.			80.00	48,320.00	238,580.00	
	- ไล่ Slope ลงทางช่องระบายน้ำ								
	งานทำระบบกันซึมใหม่ แบบ Waterproof Membrane ทหนา ไม่น้อยกว่า 3 มม.	724.80	ตร.ม.			550.00	398,640.00	-	
	- ทาน้ำยกรองพื้น 1 ชั้น	724.80	ตร.ม.			40.00	28,992.00	-	
	- ที่ผนังติดตั้งชั้นมุงสูงจากพื้น ไม่น้อยกว่า 10 ซม.								
	- ที่ระบายน้ำติดตั้งลงมาจากพื้น ไม่น้อยกว่า 5 ซม.								
	ติดตั้งที่รับน้ำฝนแบบโดม (Roof Drain ศก. 3 นิ้ว) วัสดุเหล็กหล่อ	56.00	หัว			200.00	11,200.00	2,800.00	14,000.00
1.3	งานปรับปรุงช่องระบายอากาศใต้หลังคา								
1.3.1	งานปรับปรุงช่องระบายอากาศใต้หลังคา GL.ค/6-14 (ด้านทิศเหนือ)								
	รื้อถอนชุดหน้าต่างบานเกร็ดระบายอากาศพร้อมวงกบไม้	8.00	ชุด			95.00	760.00	760.00	รื้อขนไป
	เหล็กกล่อง 75x45 หนา 2.3 มม. (น้ำหนัก 4.06 กก./ม.)	408.14	กก.			31.72	12,946.32	4,081.44	17,027.75
	พุกขยายเหล็ก ขนาด 5/16	64.00	ตัว			4.10	262.40	200	128.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมหนองนกกศึกษาพยาบาล (หอพัก4) วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธิชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธิชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธิชินราช

ตามแบบแผ่นที่ A-01 ถึง A-23

จำนวน 23 แผ่น

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสถาบันพระบรมราชชนก ที่ 1252/2567 ลงวันที่ 24 พฤษภาคม 2567

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 2 กรกฎาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3.2	- สกรูพ่นกันสนิมทับหน้าด้วยสีน้ำมัน (สีระบุภายหลัง)	23.42	ตร.ม.	76.00	1,780.22	35.00	819.84	2,600.06	
	เกล็ดระบายนํ้าอากาศ วัสดุแผ่นเหล็กรีดลอน ทน 0.40 มม. พร้อมขายึดและสกรูยึด	108.00	ม.	170.00	18,360.00	50.00	5,400.00	23,760.00	
	- Flashing (TOP-BOTTOM-SIDE LOUVER)	73.20	ม.	170.00	12,444.00	50.00	3,660.00	16,104.00	
	งานติดตั้งตะแกรงกันนก GL.ค/6-14 (ด้านที่ตรงเหนือ)								
1.3.3	เหล็กกล่อง 25x25x2.3 มม. (น้ำหนัก 1.53 กก./ม.)	176.50	กก.	37.58	6,632.90	10.00	1,765.01	8,397.91	
	ตะแกรงเหล็กฉีก รุ่น XS-42	24.77	ตร.ม.	250.00	6,192.00	70.00	1,733.76	7,925.76	
	เหล็กแบน 1/2 นิ้ว ทน 2.5 มม. (น้ำหนัก 0.25 กก./ม.)	25.62	กก.	34.50	883.89	10.00	256.20	1,140.09	
	พุกขยายเหล็ก ขนาด 5/16 พร้อมเหล็กฉาก ขนาด 40x40x3 มม. ยาว 30 มม.	115.00	ชุด	10.00	1,150.00	4.00	460.00	1,610.00	
1.3.4	งานทาสี								
	- สกรูพ่นกันสนิมทับหน้าด้วยสีน้ำมัน (สีระบุภายหลัง)	38.89	ตร.ม.	76.00	2,955.49	35.00	1,361.08	4,316.57	
	รื้อถอนชุดห้องระบายนํ้าอากาศใต้หลังคา GL.ง/6-14 (ด้านที่ใต้)	8.00	ชุด			95.00	760.00	760.00	รื้อขนไป
	เหล็กกล่อง 75x45 ทน 2.3 มม. (น้ำหนัก 4.06 กก./ม.)	497.92	กก.	32.79	16,326.74	10.00	4,979.18	21,305.93	
1.3.4	พุกขยายเหล็ก ขนาด 5/16	64.00	ตัว	4.10	262.40	2.00	128.00	390.40	
	- สกรูพ่นกันสนิมทับหน้าด้วยสีน้ำมัน (สีระบุภายหลัง)	28.03	ตร.ม.	76.00	2,130.43	35.00	981.12	3,111.55	
	เกล็ดระบายนํ้าอากาศ วัสดุแผ่นเหล็กรีดลอน ทน 0.40 มม. พร้อมขายึดและสกรูยึด	41.40	ม.	170.00	7,038.00	50.00	2,070.00	9,108.00	
	เกล็ดระบายนํ้าอากาศ (ของเดิม) พร้อมสกรูยึด	103.20	ม.	-	-	50.00	5,160.00	5,160.00	
1.3.4	- Flashing (TOP-BOTTOM-SIDE LOUVER)	74.00	ม.	170.00	12,580.00	50.00	3,700.00	16,280.00	
	งานติดตั้งตะแกรงกันนก GL.ง/6-14 (ด้านที่ใต้)								
	เหล็กกล่อง 25x25x2.3 มม. (น้ำหนัก 1.53 กก./ม.)	206.76	กก.	37.58	7,769.97	10.00	2,067.58	9,837.55	
	ตะแกรงเหล็กฉีก รุ่น XS-42	41.28	ตร.ม.	250.00	10,320.00	70.00	2,889.60	13,209.60	

Handwritten signature/initials

Handwritten signature/initials

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานปรับปรุงซ่อมแซมหออนนทศึกษาพยาบาล (หอพัก4) วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
 สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช

ตามแบบแผนที่ A-01 ถึง A-23 จำนวน 23 แผ่น

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสถาบันพระบรมราชชนก ที่ 1252/2567 ลงวันที่ 24 พฤษภาคม 2567

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 2 กรกฎาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กแบน 1/2 นิ้ว ทน 2.5 มม. (น้ำหนัก 0.25 กก./ม.)	30.66	กก.	32.01	981.43	10.00	306.60	1,288.03	
	พุกขยายเหล็ก ขนาด 5/16 พร้อมเหล็กจาก ขนาด 40x40x3 มม. ยาว 30 มม.	115.00	ชุด	10.00	1,150.00	4.00	460.00	1,610.00	
	งานทาสี								
	- สีรองพื้นกันสนิมทับหน้าด้วยสีน้ำมัน (สีระบุภายหลัง)	56.84	ตร.ม.	76.00	4,319.84	35.00	1,989.40	6,309.24	
1.4	งานปรับปรุงประตู-หน้าต่างต่างโถงบันได และช่องระบายอากาศ								
	ร้อยถอนชุดหน้าต่างงานกันรั่วระบายอากาศพร้อมวงกบไม้	2.00	ชุด			95.00	190.00	190.00	ร้อยถอนไป
	บล็อกแก้ว ขนาด 190x190 มม. ทน 3 นิ้ว ราวหลายระนาบหลัง	4.00	ตร.ม.	1,375.00	5,500.00	65.00	260.00	5,760.00	
	ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น ฉาบปูนเรียบ	2.00	ตร.ม.	350.00	700.00	250.00	500.00	1,200.00	
	เอ็น, ทับหลังขนาด 7x10 ซม. คสล. เสริมเหล็ก 2x6 มม. ปสอกลูกไข่@0.20ม.	11.60	ม.	79.00	916.40	44.00	510.40	1,426.80	
	ฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน บล็อกช่องลมระบายอากาศ	7.92	ตร.ม.	60.00	475.20	80.00	633.60	1,108.80	
	ติดตั้งประตูบาน UPVC พร้อมวงกบ UPVC และใช้คือัพระตุพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	500.00	1,000.00	14,000.00	
1.5	งานอื่นๆ								
1.5.1	ฉาบคาน-เสา หน้ากว้าง 0.20 ม. GL.ช-ค/18 และ GL.ง-จ/2-14	63.20	ม.	120.00	7,584.00	80.00	5,056.00	12,640.00	
1.5.2	งานทาสี โถงบันได ขึ้นตาดฟ้า (ทางออกฝั่งชั้น 4 และชั้น 5)								
	ทำความสะอาดสีปูนเก่า ล้างสีผนังเดิม พร้อมไม้กับรอยแตกร้าว	225.40	ตร.ม.	2.00	450.80	3.00	676.20	1,127.00	
	สีรองพื้นปูนเก่า มอก.1123-2555	225.40	ตร.ม.	20.00	4,508.00	10.00	2,254.00	6,762.00	
	- ชนิดป้องกันเชื้อราตะไคร่น้ำและทนต่อต่างในปูน								
	สีน้ำอะคริลิก 100% กึ่งเงาทนทาน (ไม่น้อยกว่า 2 เทีย)	95.20	ตร.ม.	32.00	3,046.40	20.00	1,904.00	4,950.40	
	สีน้ำอะคริลิก 100% กึ่งเงาทนทานนอก (ไม่น้อยกว่า 2 เทีย)	130.20	ตร.ม.	32.00	4,166.40	20.00	2,604.00	6,770.40	

(Handwritten signatures and initials)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานปรับปรุงซ่อมแซมหออนนทศึกษาพยาบาล (หอพัก4) วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช

ตามแบบแผนที่ A-01 ถึง A-23

จำนวน 23 แผ่น

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสถาบันพระบรมราชชนก ที่ 1252/2567 ลงวันที่ 24 พฤษภาคม 2567

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 2 กรกฎาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5.3	งานระบายน้ำฝน ดาดฟ้า ทางออกฝั่งชั้น 5 เจาะรูผนังกันตก วางท่อระบายน้ำ PVC 8.5 ขนาด ศก. 3 นิ้ว GL-จ/2-4 - วางท่อระบาย Overflow ฝาปูนปิดรอบนอกท่อ ขยายระบายน้ำเดิม วางท่อระบายน้ำ PVC 8.5 ขนาด ศก. 3 นิ้ว ร้อยขอบปูน และทำขอบปูนใหม่กันน้ำเข้าใต้หลังคา GL.ข/2-6 ติดตั้งรางน้ำฝน วัสดุสแตนเลส 304 เบอร์ 27 GL.ข/2-6 พร้อมรูระบายน้ำ ฉาบปูนผนังใต้ผนังหลังคา GL.ก/2-18, GL.ข/2-18, GL.จ/2-18 และ GL.ฉ/2-18 แก้ไขน้ำเข้าใต้ขอบพื้นคอนกรีตหลังคา GL.ค-ง/6 - รื้อครอบข้างวัสดุแผ่นโลหะสังกะสี - แก้ไขลาดขอบคอนกรีต ทำขอบคั้น (Curb) กว้าง 0.10 ม. พร้อมฉาบเรียบ - ครอบข้างวัสดุแผ่นโลหะสังกะสี (ใหม่) 1.7 ทำความสะอาดท่อระบายน้ำฝน GL.ข-จ/2-18 1.8 รื้อเปลี่ยนน็อต ลูกยาง และแหวนยางรองสกรู ยึดแผ่นหลังคา	3.00	จุด	150.00	450.00	120.00	360.00	810.00	
		7.00	จุด	150.00	1,050.00	120.00	840.00	1,890.00	
		13.50	ม.	300.00	4,050.00	100.00	1,350.00	5,400.00	
		13.50	ม.	1,200.00	16,200.00	200.00	2,700.00	18,900.00	
		252.00	ม.	80.00	20,160.00	30.00	7,560.00	27,720.00	
		6.30	ม.	-	-	50.00	315.00	315.00	
		6.30	ม.	500.00	3,150.00	150.00	945.00	4,095.00	
		6.30	ม.	170.00	1,071.00	50.00	315.00	1,386.00	
		56.00	จุด	-	-	425.00	23,800.00	23,800.00	
		980.10	ตร.ม.	35.00	34,303.50	15.00	14,701.50	49,005.00	
	รวม งานปรับปรุงพื้นที่ซุ้มคาดฟ้า							1,076,133.74	
2	งานปรับปรุงฝ้าเพดานภายในห้อง และระเบียง ชั้น 4 และชั้น 5 งานรื้อถอนฝ้าวัสดุแผ่นเรียบเดิม พร้อมโครงคร่าวไม้ รื้อโครงฝ้าแสงสว่าง รื้อฝ้าอลูมิเนียม งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้น 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	800.10	ตร.ม.			35.00	28,003.50	28,003.50	รื้อถอนไป
		84.00	จุด			35.00	2,940.00	2,940.00	รื้อถอนเก็บ
		26.00	จุด			35.00	910.00	910.00	รื้อถอนเก็บ
		742.95	ตร.ม.	240.00	178,308.00	75.00	55,721.25	234,029.25	
		57.15	ตร.ม.	286.00	16,344.90	75.00	4,286.25	20,631.15	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : กังก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมหออนันต์ศึกษาพยาบาล (หอพัก4) วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช

จำนวน 23 แผ่น

ตามแบบแผ่นที่ A-01 ถึง A-23

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสถาบันพระบรมราชชนก ที่ 1252/2567 ลงวันที่ 24 พฤษภาคม 2567

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 2 กรกฎาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสีฝาเพดาน ชนิด สีน้อะคริลิกเงา 100% ชนิดทาภายใน-ภายนอก - มอก.2321-2549 (ทาสีรองพื้น 1รอบ และทาสีจริง 2 รอบ) งานติดตั้งโคมไฟแสงสว่าง	800.10	ตร.ม.	45.00	36,004.50	30.00	24,003.00	60,007.50	
	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ LED T8 16W รางเปลือย ยาว 1.2 ม. - โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ LED T8 8W รางเปลือย ยาว 0.6 ม. ติดตั้งพัดลมโคมไฟของเดิม	56.00 28.00 26.00	ชุด ชุด ชุด	330.00 250.00 95.00	18,480.00 7,000.00 2,470.00	80.00 80.00 200.00	4,480.00 2,240.00 5,200.00	22,960.00 9,240.00 7,670.00	ห้องพัก ระเบียบ
3	รวม งานปรับปรุงฝ้าเพดานภายในห้อง และระเบียบ ชั้น 4 และชั้น 5							386,391.40	
3.1	งานติดตั้งท่อระบายน้ำฝน GL.ช-จ/1 และ GL.ช-จ/19 ชั้นตาดฟ้า - 1 เจาะขยายรูท่อระบายน้ำ วางท่อระบายน้ำ PVC 8.5 ขนาด ศก. 2 1/2 นิ้ว - วางท่อระบาย ฉาบปูนปิดรอบนอกท่อ ท่อ PVC 8.5 ขนาด ศก. 2 1/2 นิ้ว ท่อ PVC 8.5 ขนาด ศก. 3 นิ้ว ท่อ PVC 8.5 ขนาด ศก. 4 นิ้ว ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ อุปกรณ์ยึดท่อ ทาสีท่อ	42.00 48.00 56.00 24.00 1.00 1.00 1.00 1.00	จุด ม. ม. ม. พม่า พม่า พม่า จุด	150.00 50.00 85.00 135.00 4,160.00 3,120.00 1,040.00 100.00	6,300.00 2,400.00 4,760.00 3,240.00 4,160.00 3,120.00 1,040.00 100.00	120.00 50.00 75.00 100.00 1,248.00 936.00 312.00 150.00	5,040.00 2,400.00 4,200.00 2,400.00 1,248.00 936.00 312.00 150.00	11,340.00 4,800.00 8,960.00 5,640.00 5,408.00 4,056.00 1,352.00 250.00	
3.2	ท่อผ้าใบจากท่อระบายน้ำฝนสวมท่อฉนวนเดิม GL.C/18 รวม งานระบบท่อระบายน้ำฝน							41,806.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : กิจก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมหออนนัศึกษาศาพยาบาล (หอพัก4) วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช

ตามแบบแผนที่ A-01 ถึง A-23

จำนวน 23 แผ่น

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสถาบันพระบรมราชชนก ที่ 1252/2567 ลงวันที่ 24 พฤษภาคม 2567

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 2 กรกฎาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานเบ็ดเตล็ด								
4.1	งานปรับปรุงผนังห้องนำ 5 ห้อง รื้อถอนชุดหน้าต่างบานเกร็ดระบายอากาศพร้อมวงกบไม้ ขนาด 2.90 ม. X 1.45 ม. (หน้าอ่างล้างมือ) ขนาด 1.00 ม. X 0.90 ม. (ห้องอาบน้ำ) ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น ฉาบปูนเรียบ	5.00 5.00 25.53 69.75	ชุด ชุด ตร.ม. ม.	- -	7,912.75 5,231.25	95.00 95.00 268.00 40.00	475.00 475.00 6,840.70 2,790.00	475.00 475.00 14,753.45 8,021.25	
4.2	ซ่อมแซมหน้าต่าง ติดกระจก หน้า 5 มม. หน้าต่าง น8 ขนาด 0.85 ม. x 1.75 ม. ชั้น 4 GL.จ/17 ชุดมุ้งหน้าต่าง ขนาด 0.80 ม. X 0.50 ม. ห้องซักผ้า ชั้น 5 GL.จ/2	1.00 1.00	ชุด ชุด		800.00 360.00	200.00 100.00	200.00 100.00	1,000.00 460.00	
	รวม งานเบ็ดเตล็ด							25,184.70	